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Pen og spennende 3‑roms  
eierseksjon over 2 plan og  
Takterrasse med utsikt

Velkommen til Buskerudveien 145A, en spesiell utformet 3‑roms  
eierleilighet over 2 plan i ærverdig og særegen murbygning med  
attraktiv og sentral beliggenhet i idylliske omgivelser langs Åssiden  
elvepark. 

Inneholder stor og spesielt utformet stue kombinert med åpen  
kjøkkenløsning, 2 romslige soverom, flislagt bad/​​​​​​WC og eget  
gjestetoalett i 1 etg.. 

Leiligheten holder gjennomgående god standard med delikate  
fargevalg. 

Parkering i garasjekjeller med heisadkomst, og egen parsell på  
takterrasse. 

Sentral beliggenhet med kort vei til det meste av servicetilbud, samt  
til elveparken. 

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 490 000,-
Fellesgjeld:	 Kr 54 739,-
Omkostn.:	 Kr 103 058,-
Total ink omk.:	 Kr 3 647 797,-
Felleskostn.:	 Kr 4 844,-
Selger:	 Shaima Minnati
	 Amin Shahbazi
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1917
BRA-i/​BRA Total:	 106/​110 m²
Tomtstr.:	 7214.9 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​bnr.	 Gnr. 117, bnr. 150
Snr.	 2

Oppdragsnr.:	 1009240029

Danyal Razzaq
Eiendomsmeglerfullmektig/​​​​​​Partner

Mobil	 919 22 699
E‑post	 danyal.razzaq@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Østensjø/​​​​​​ 
Lambertseter
Østensjøveien 79, 0667 OSLO. TLF. 22 76 28 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 106 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 110 m²
TBA: 20 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 53 m² Entré/​gang , Toalettrom , Kjøkken , Stue/​spisestue
BRA‑e: 4 m² Bod

2. etasje
BRA‑i: 53 m² Trapperom, Bad/​wc, Soverom 1, Soverom 2

TBA fordelt på etasje
2. etasje
20 m² Privat takterrasse med adkomst via fellesarealer.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
7214.9 m²

Tomtebeskrivelse
Sameiet disponerer pent opparbeidet, eiet felles tomt på ca. 7.215 m² med gressplen,  
grøntområder, beplantning, prydbusker og trær, samt asfaltert adkomst, internveier og  
parkeringsareal.

Beliggenhet
Sentralt på Åssiden i et attraktivt og rolig boligområde (i klassisk bygg opprinnelig  
oppført ca 1917 som fabrikk og konvertert til leiligheter ca 2005) . 
Med idyllisk beliggenhet nær elva og strandpromenaden med de små øyene Pålsøya  
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og Langesøya i umiddelbar nærhet og godt synlig, ligger alt til rette for aktiviteter som  
bading og fisking samt andre aktiviteter på elven som f. eks padling for ikke å nevne  
koselige spaserturer på tilrettelagte turstier som strekker seg kilometervis langs elva  
helt inn til Drammen sentrum. Det er også kort vei til marka med lysløyper, alpinanlegg  
og andre fritids og turaktiviteter. 
Flere butikker som Rema 1000 og Europris i kort gangavstand. Meny, Kiwi, apotek,  
treningssenter (lokal treningstudio, SATS og sportsclub Akropolis AS ca 200 meter  
unna), fysioterapi, legesenter, frisør, post i butikk og en rekke andre servicetilbud i  
nærheten. Det er gangavstand til barnehager (f. eks Norlandia bekkevollen  
sprelloppbarnehage som ligger ca 200 meter unna).
Åssiden barneskole og Åssiden VGS i kombinasjon med idrettsanlegg i kort  
gangavstand. 
Det er godt utbygd offentlig kommunikasjon til sentrum med hyppige avganger fra  
bussholdeplass i umiddelbar nærhet. Kun 15 min. med buss til sentrum. 10 min. med  
tog fra Drammen stasjon til Asker. 36 min. med tog til Oslo. Kort kjøretur til Gulskogen  
stasjon. For mer detaljerte ruteopplysninger se https:/​​/​​www.brakar.no

Adkomst
Enkel adkomst fra Buskerudveien. Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Klassisk bygg fra 1917. Bygningen er opprinnelig en papirfabrikk som ble bygget om til  
leiligheter i 2005.

Bygningssakkyndig
Kim Edvard Johansen

Type takst
Boligsalgsrapport

Byggemåte
Flermannsbolig over 3 etasjer og kjelleretasjer oppført i 1917. Fundamentert med  
murverk‑/​​betongkonstruksjoner til antatt faste masser/​​grunn. Støpt betonggulv. Antas  
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
2022

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
179/​13442
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Felleskostnader inkluderer
Kabel‑TV (grunnpakke), forretningsfører, trappevask, offentlige avgifter, betjening av  
andel fellesgjeld, garasjeplass, forsikring av bygningsmasse og vaktmestertjenester.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 4 844

Andel Fellesgjeld
Kr 54 739

Andel fellesgjeld år
2023

Fellesgjeld pr. dato
31.12.2023

Andel fellesformue
Kr 9 448

Andel fellesformue dato
31.12.2023

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Phønix

Organisasjonsnummer
995686651

Om sameiet
Sameiet Phønix er organisert etter de bestemmelser som følger av loven, og har til  
formål å drive eiendommen i samråd med, og til det beste for, eierne. 
Sameiet Phønix ligger i Drammen kommune, og har organisasjonsnummer  
995686651. Sameiet Phønix består av 73 boliger og 1 næringslokale.

Lånebetingelser fellesgjeld
Lånenummer: 94937041238, Handelsbanken
Annuitetslån, 12 terminer per år.
Rentesats per 05.04.2024: 8.93% pa.
Antall terminer til innfrielse: 54
Saldo per 05.04.2024: 953 967
Andel av saldo: 12 785
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Første termin/​første avdrag: 08.04.2023 ( siste termin 08.09.2028 )

Lånenummer: 94937037419, Handelsbanken
Annuitetslån, 12 terminer per år.
Rentesats per 05.04.2024: 8.64% pa.
Antall terminer til innfrielse: 219
Saldo per 05.04.2024: 3 072 081
Andel av saldo: 41 173
Første termin/​første avdrag: 30.03.2023 ( siste termin 30.06.2042 )

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse. Styret skal informeres om alle  
overdragelser i følge vedtekter.

Vedtekter/​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt. Dyreholdet må ikke være til sjenanse for de øvrige brukerne av  
eiendommen.

Beboernes forpliktelser og dugnader
Det må påregnes vår og høstdugnad.

Forretningsfører
Forretningsfører
Boligbyggelaget USBL

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 117, bruksnummer 150, seksjonsnummer 2 i Drammen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3301/​​117/​​150/​​2:
14.12.1926 ‑ Dokumentnr: 900349 ‑ Elektriske kraftlinjer
Rettighetshaver: Drammen E‑verk. 
Overført fra: Knr:3301 Gnr:117 Bnr:150 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11Buskerudveien 145A



12 Buskerudveien 145A

29.05.1947 ‑ Dokumentnr: 101177 ‑ Vilkår i kjøpekontrakt
Overført fra: Knr:3301 Gnr:117 Bnr:150 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.06.1948 ‑ Dokumentnr: 101513 ‑ Bestemmelse om vannledn.
gjennom riksveien 
Overført fra: Knr:3301 Gnr:117 Bnr:150 
Gjelder denne registerenheten med flere 

06.06.1950 ‑ Dokumentnr: 101578 ‑ Skjønn
ledninger for Drammen E‑verk 
Overført fra gnr 117 bnr 616 
Overført fra gnr 117 bnr 607 
Overført fra: Knr:3301 Gnr:117 Bnr:150 
Gjelder denne registerenheten med flere 

06.06.1950 ‑ Dokumentnr: 101579 ‑ Erklæring/​​avtale
overleveringsforr. vedr. ledninger for Drammen E‑verk 
Overført fra gnr 117 bnr 616 
Overført fra gnr 117 bnr 607 
Overført fra: Knr:3301 Gnr:117 Bnr:150 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.04.1966 ‑ Dokumentnr: 496 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Overført fra: Knr:3301 Gnr:117 Bnr:150 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.01.1983 ‑ Dokumentnr: 12 ‑ Erklæring/​​avtale
overenskomst med Drammen E‑verk om elektrokjel for 
spillkrafleveranser m.v. 
Overført fra: Knr:3301 Gnr:117 Bnr:150 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.04.1985 ‑ Dokumentnr: 2961 ‑ Erklæring/​​avtale
overenskomst med Drammen E‑verk om endring av høyspent 
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